Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Бичуринская начальная школа-детский сад»

Мариинско-Посадского района Чувашской Республики

429561, Чувашская Республика, Мариинско-Посадский район, с. Бичурино, ул. Новая, д.35

Тел.: 8-83542-37-2-27; факс: 8-83542-37-2-27; e-mail: bitchurin@yandex.ru

                                                                   Приказ

«01» сентября 2022 г.                                                                                                № 28-УВР

Об организации работы

школьного спортивного клуба «Здоровяк» в 2022-2023 учебном году.

 В целях   активизации спортивно-массовой работы в школе, популяризации

физической культуры и спорта среди учащихся, привлечения школьников для

систематических занятий физической культурой, спортом и туризмом, совершенствования

умений и навыков учащихся, полученных на уроках физической культуры, воспитания у

школьников общественной активности и трудолюбия, самодеятельности и

организаторских способностей п р и к а з ы в а ю:

1. В 2022-2023 учебном году продолжить  работу школьного спортивного

«Здоровяк».

2. При организации работы действовать в соответствии с Положением о школьном

спортивном клубе.

3. Утвердить план работы ШСК на 2022-2023 учебный год (Приложение 1)

4. Утвердить расписание занятий ШСК (Приложение 2)

5. Утвердить состав спортивного клуба:

       Председатель клуба – Фадеев Максим (уч-ся 4 кл.)

Секретарь – Иванова Наталья (уч-ся 4 кл.)

Председатель коллегии судей – Николаева Милана (уч-ся 4 кл.)

Члены клуба –       обучающиеся 1-4 классов.

 6.   Контроль за исполнение данного приказа оставляю за собой

mailto:bitchurin@yandex.ru